
お客様各位 

 

 

平素より、MAGES. ONLINE SHOP・LOVE＆ART SHOP・めいこい電子百貨店をご利用いただきまして誠に

ありがとうございます。 

 

突然のお知らせとなりますが、キャラアニ内の MAGES.関連ショップ（MAGES. ONLINE SHOP・LOVE＆

ART SHOP・めいこい電子百貨店）は 2024 年 07 月 31日をもちまして閉店させていただくこととなり

ました。 

 

急な閉店となりましたことをお詫び申し上げるとともに 

これまで、長きにわたりご愛顧いただきましたこと心より感謝申し上げます。 

 

引き続き、以下の店舗で MAGES.関連商品を一部展開してまいりますので、これからも変わらぬご愛

顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

-LOVE&ART 関連商品 

LOVE&ART SHOP 

https://axelstore.jp/loveandart 

 

-その他 MAGES.関連キャラクターグッズ 

キャラクターグッズ通販サイト「マジゲット」 

https://maji-get.jp/ 

 

-MAGES.オンラインくじ 

マジくじ ONLINE 

https://maji-kuji.jp/ 

 

なお、閉店後の MAGES. ONLINE SHOP についてのお問合せにつきましては、下記お問い合わせ窓口に

て承ります。 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

 

MAGES. ONLINE SHOP に関するお問い合わせフォーム 

https://maji-get.jp/pages/contact（マジゲットお問い合わせ窓口） 

 

LOVE＆ART SHOP・めいこい電子百貨店に関するお問い合わせフォーム 

https://mages.co.jp/mailform/support_5pbrecords/mailform.html 

 

■閉店にあたっての注意事項 

※キャラアニ内の MAGES.関連ショップでのご注文受付は 2024 年 07 月 28 日 23 時 59 分までとさせて

いただきます。 

※2024 年 07 月 29 日以降のご注文は全てキャンセルとさせていただきます。 

※ご注文受付期間内であっても、ご注文内容によっては対応できない場合がございますのであらかじ

めご了承ください。 


